
COPIA

N. Gen.le 984        del 18/12/2020

N. di Settore 416  del 18/12/2020

C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

SETTORE I
“ AFFARI GENERALI - SERVIZI CULTURALI - SOCIO ASSISTENZIALI ”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMATO IV° TRIMESTRE 2020

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto:

- delibera di Consiglio Comunale n.65 in data 04/12/2020, esecutiva, è stato approvato il Documento 
unico di programmazione2020/2022.;

- delibera di Consiglio Comunale n. 66 in data 04/12/2020, esecutiva,  è stato approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2020/2022;

- delibera di Giunta Comunale n. 103 in data 09/12/2020., esecutiva, è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione per il periodo 2020/2022, e disposta l'assegnazione delle risorse ai responsabili 
dei settori;

Visto la Determina n° 16 del 27/02/2020,  di conferimento dell'incarico di Responsabile del Settore;

Viste le note dell'Economo Comunale per la liquidazione delle spese del 4° trimestre 2020 per 

 €  2.704,74; 



DETERMINA

1) Approvare, giusto impegno assunto con le determine n. 39/2020 -44/2020  188/2020  
924/2020 del compilando bilancio 2020/2022, esercizio 2020, l'elenco delle spese trasmesse 
dall'economo comunale relative al IV° trimestre 2020, autorizzandolo alla liquidazione delle 
stesse  riportate nei prospetti allegati alla presente;

2) di rendere noto ai sensi dell'art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è 
la Sig.ra Ruffetto Maria;

3) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. 

n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 37 del 

medesimo decreto.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(CALLERAME PAOLO) ( CALLERAME PAOLO)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 18/12/2020                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 MUSTICA ROSALIA

                                                                                   

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


